

**Obiect Reconstructia, modernizarea si repararea    Investitor SRL GAGAUZ GAZ**  
**PRG №102, Comrat**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                             | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                     |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrări de construcție</b>                                                                    |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Шкафной ГРП с 2-мя регуляторами давления газа RG / 2MBZ Ду 50</b>                           |      |                                        |                      |                        |
| 1      | GB01A                       | Фильтр газовый фланцевый д50 mm                                                                     | buc  |                                        |                      | 1 304,500              |
|        |                             |                                                                                                     |      |                                        |                      | 52,200                 |
|        | 7231040021600               | Lacatus montator agregate ener                                                                      | h-om | 0,5800                                 | 90,00                | 52,200                 |
|        | 287527429241                | Фильтр газовый фланцевый д50 mm                                                                     | buc  | 1,0000                                 | 1 200,00             | 1 200,000              |
|        | 2874115818426               | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8                                                      | buc  | 8,0000                                 | 5,00                 | 40,000                 |
|        | 2874115842764               | Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5                                                               | buc  | 8,0000                                 | 1,00                 | 8,000                  |
|        | 2874115883610               | Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200                                                         | buc  | 8,0000                                 | 0,50                 | 4,000                  |
|        | 1711317309326               | Cirpe de sters                                                                                      | kg   | 0,0300                                 | 10,00                | 0,300                  |
| 2      | GB01A                       | Кран газовый шаровый муфтовый ГШК d15mm                                                             | buc  |                                        |                      | 224,500                |
|        |                             |                                                                                                     |      |                                        |                      | 52,200                 |
|        | 7231040021600               | Lacatus montator agregate ener                                                                      | h-om | 0,5800                                 | 90,00                | 52,200                 |
|        | 28752742927                 | Кран газовый шаровый муфтовый ГШК d15mm                                                             | buc  | 1,0000                                 | 120,00               | 120,000                |
|        | 2874115818426               | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8                                                      | buc  | 8,0000                                 | 5,00                 | 40,000                 |
|        | 2874115842764               | Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5                                                               | buc  | 8,0000                                 | 1,00                 | 8,000                  |
|        | 2874115883610               | Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200                                                         | buc  | 8,0000                                 | 0,50                 | 4,000                  |
|        | 1711317309326               | Cirpe de sters                                                                                      | kg   | 0,0300                                 | 10,00                | 0,300                  |
| 3      | GB01A                       | Кран газовый шаровый муфтовый ГШК d20 mm                                                            | buc  |                                        |                      | 234,500                |
|        |                             |                                                                                                     |      |                                        |                      | 52,200                 |
|        | 7231040021600               | Lacatus montator agregate ener                                                                      | h-om | 0,5800                                 | 90,00                | 52,200                 |
|        | 28752742928                 | Кран газовый шаровый муфтовый ГШК d20                                                               | buc  | 1,0000                                 | 130,00               | 130,000                |
|        | 2874115818426               | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8                                                      | buc  | 8,0000                                 | 5,00                 | 40,000                 |
|        | 2874115842764               | Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5                                                               | buc  | 8,0000                                 | 1,00                 | 8,000                  |
|        | 2874115883610               | Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200                                                         | buc  | 8,0000                                 | 0,50                 | 4,000                  |
|        | 1711317309326               | Cirpe de sters                                                                                      | kg   | 0,0300                                 | 10,00                | 0,300                  |
| 4      | GB01A                       | Кран газовый шаровый фланцевый ГШК - 50ф                                                            | buc  |                                        |                      | 1 754,500              |
|        |                             |                                                                                                     |      |                                        |                      | 52,200                 |
|        | 7231040021600               | Lacatus montator agregate ener                                                                      | h-om | 0,5800                                 | 90,00                | 52,200                 |
|        | 28752742922                 | Кран газовый шаровый фланцевый ГШК - 50ф                                                            | buc  | 1,0000                                 | 1 650,00             | 1 650,000              |
|        | 2874115818426               | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8                                                      | buc  | 8,0000                                 | 5,00                 | 40,000                 |
|        | 2874115842764               | Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5                                                               | buc  | 8,0000                                 | 1,00                 | 8,000                  |
|        | 2874115883610               | Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200                                                         | buc  | 8,0000                                 | 0,50                 | 4,000                  |
|        | 1711317309326               | Cirpe de sters                                                                                      | kg   | 0,0300                                 | 10,00                | 0,300                  |
| 5      | GB01A                       | Кран 3-х ход шаровый муфтовый d15 mm                                                                | buc  |                                        |                      | 224,500                |
|        |                             |                                                                                                     |      |                                        |                      | 52,200                 |
|        | 7231040021600               | Lacatus montator agregate ener                                                                      | h-om | 0,5800                                 | 90,00                | 52,200                 |
|        | 28752742923                 | Кран 3-х ход шаровый муфтовый d15 mm                                                                | buc  | 1,0000                                 | 120,00               | 120,000                |
|        | 2874115818426               | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8                                                      | buc  | 8,0000                                 | 5,00                 | 40,000                 |
|        | 2874115842764               | Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5                                                               | buc  | 8,0000                                 | 1,00                 | 8,000                  |
|        | 2874115883610               | Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200                                                         | buc  | 8,0000                                 | 0,50                 | 4,000                  |
|        | 1711317309326               | Cirpe de sters                                                                                      | kg   | 0,0300                                 | 10,00                | 0,300                  |
| 6      | IA18B                       | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control | buc  |                                        |                      | 319,220                |
|        |                             |                                                                                                     |      |                                        |                      | 36,000                 |
|        | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                        | h-om | 0,4000                                 | 90,00                | 36,000                 |
|        | 332050000022                | Манометр                                                                                            | buc  | 1,0100                                 | 280,00               | 282,800                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4      | 5       | 6         | 7                      |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|------------------------|
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg     | 0,0060  | 30,00     | 0,180                  |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg     | 0,0120  | 20,00     | 0,240                  |
| 7  | 08-02-472-7   | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup> . Заземление ШГРП - (Сталь полосовая 40x4мм)                                                                                                                                | 100 m  |         |           | 6 148,600<br>1 918,800 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om   | 21,3000 | 90,00     | 1 918,800              |
|    | 1011627       | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                                                                                                                                                                                                        | t      | 0,0040  | 32,00     | 0,000                  |
|    | 1011924       | Electrozi 242A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg     | 1,3000  | 70,00     | 92,400                 |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                                                                                                                        | 10 buc | 8,2000  | 25,00     | 205,000                |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                                                                                                                      | 10 buc | 8,2000  | 2,50      | 20,480                 |
|    | 1019373       | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | t      | 0,1300  | 25 000,00 | 3 000,000              |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg     | 2,3000  | 70,00     | 159,600                |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 10 buc | 1,5000  | 1,00      | 1,520                  |
|    | 5009105       | Suportul corpului de iluminat                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10 buc | 13,4000 | 10,00     | 134,000                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,2500  | 450,00    | 108,000                |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                                                                                                         | h-ut   | 3,3600  | 130,00    | 436,800                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut   | 0,2500  | 300,00    | 72,000                 |
| 8  | CL18A         | Заземление ШГРП - Сталь круглая д 20мм -(12,5 м)                                                                                                                                                                                                                                              | kg     |         |           | 46,574<br>18,900       |
|    | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,1900  | 90,00     | 17,100                 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100  | 90,00     | 0,900                  |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100  | 90,00     | 0,900                  |
|    | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg     | 0,0100  | 30,00     | 0,300                  |
|    | 2775276309886 | Confectii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 1,0000  | 27,00     | 27,000                 |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg     | 0,0050  | 70,00     | 0,350                  |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw     | 0,0080  | 3,00      | 0,024                  |
|    |               | <b>1.2. установка ШГРП в ограждении на опорах</b>                                                                                                                                                                                                                                             |        |         |           |                        |
| 9  | TsC39A1       | Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 0,6m,-K=0.25 /Котлованы под фундаменты для опор/                                                                                 | buc    |         |           | 77,700<br>45,000       |
|    | 7137010011500 | Electrician. Рабочий                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om.  | 0,0800  | 90,00     | 1,800                  |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 1,9200  | 90,00     | 43,200                 |
|    | 2811236309848 | Confectii met.                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg     | 0,4000  | 27,00     | 2,700                  |
|    | 3520200005303 | Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi. Ямобур                                                                                                                                                                                                                                 | h-util | 0,4800  | 250,00    | 30,000                 |
| 10 | CL18A         | Опора из трубы стальной эл сварной д76х3,0мм Н=1,4м (4шт)                                                                                                                                                                                                                                     | kg     |         |           | 46,574<br>18,900       |
|    | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,1900  | 90,00     | 17,100                 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100  | 90,00     | 0,900                  |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100  | 90,00     | 0,900                  |
|    | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg     | 0,0100  | 30,00     | 0,300                  |
|    | 2775276309886 | Confectii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 1,0000  | 27,00     | 27,000                 |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg     | 0,0050  | 70,00     | 0,350                  |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw     | 0,0080  | 3,00      | 0,024                  |
| 11 | CL18A         | Уголок 75х75х9 -3,9м (рама под ШГРП )                                                                                                                                                                                                                                                         | kg     |         |           | 46,573<br>18,900       |
|    | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,1900  | 90,00     | 17,100                 |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100  | 90,00     | 0,900                  |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100  | 90,00     | 0,900                  |
|    | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg     | 0,0100  | 30,00     | 0,300                  |
|    | 2775276309886 | Confectii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 1,0000  | 27,00     | 27,000                 |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg     | 0,0050  | 70,00     | 0,349                  |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw     | 0,0080  | 3,00      | 0,024                  |
| 12 | IzD10A        | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv | t      |         |           | 1 392,143<br>579,857   |
|    | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 6,4400  | 90,00     | 579,857                |
|    | 2430116100000 | Email clorcauciuc                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg     | 7,8000  | 70,00     | 546,000                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4      | 5      | 6        | 7                    |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|----------------------|
|    | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg     | 3,9000 | 40,00    | 156,000              |
|    | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                                          | kg     | 0,5500 | 40,00    | 22,286               |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg     | 1,9500 | 40,00    | 78,286               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg     | 0,9750 | 10,00    | 9,714                |
|    |               | <b>1.3. Ограждение ШГРП - 6,2м</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |        |        |          |                      |
| 13 | TsC39A1       | Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 0,6m,-K=0.25 /Котлованы под фундаменты для опор ОП1                                                                              | buc    |        |          | 77,700<br>45,000     |
|    | 7137010011500 | Electrician. Рабочий                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om.  | 0,0800 | 90,00    | 1,800                |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 1,9200 | 90,00    | 43,200               |
|    | 2811236309848 | Confecții met.                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg     | 0,4000 | 27,00    | 2,700                |
|    | 3520200005303 | Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi. Ямобур                                                                                                                                                                                                                                 | h-util | 0,4800 | 250,00   | 30,000               |
| 14 | CL18A         | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Опора ОП1 под ШГРП из ст. трубы д76х3мм Н=2,5м -5шт                                                                             | kg     |        |          | 46,574<br>18,900     |
|    | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,1900 | 90,00    | 17,100               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100 | 90,00    | 0,900                |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100 | 90,00    | 0,900                |
|    | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg     | 0,0100 | 30,00    | 0,300                |
|    | 2775276309886 | Confecții metalice                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 1,0000 | 27,00    | 27,000               |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg     | 0,0050 | 70,00    | 0,350                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw     | 0,0080 | 3,00     | 0,024                |
| 15 | CL18A         | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Уголок 50х5х5 -27м                                                                                                              | kg     |        |          | 46,574<br>18,900     |
|    | 7214240021810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,1900 | 90,00    | 17,100               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100 | 90,00    | 0,900                |
|    | 7212030022700 | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,0100 | 90,00    | 0,900                |
|    | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg     | 0,0100 | 30,00    | 0,300                |
|    | 2775276309886 | Confecții metalice                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg     | 1,0000 | 27,00    | 27,000               |
|    | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg     | 0,0050 | 70,00    | 0,350                |
|    | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw     | 0,0080 | 3,00     | 0,024                |
| 16 | IzD10A        | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv | t      |        |          | 1 391,645<br>579,671 |
|    | 7141020013400 | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om   | 6,4400 | 90,00    | 579,671              |
|    | 2430116100000 | Email clorcauciuc                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg     | 7,8000 | 70,00    | 546,184              |
|    | 2430226100814 | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg     | 3,9000 | 40,00    | 156,053              |
|    | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                                          | kg     | 0,5500 | 40,00    | 22,105               |
|    | 2320166200676 | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg     | 1,9500 | 40,00    | 77,895               |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg     | 0,9750 | 10,00    | 9,737                |
| 17 | CO06B3        | Imprejmuiuri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin42kg.( Beton B12.5=0,27m3)                                                                                                         | m      |        |          | 935,017<br>126,900   |
|    | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om   | 0,2500 | 90,00    | 22,500               |
|    | 7123030012500 | Montator P.B                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om   | 0,9800 | 90,00    | 88,200               |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,1800 | 90,00    | 16,200               |
|    | 266310210045  | Бетон B12,5                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3     |        | 1 650,00 | 71,855               |
|    | 2732103646250 | Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma                                                                                                                                                                                                                                     | m2     | 1,9000 | 250,00   | 487,823              |
|    | 2710703700340 | Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                      | kg     | 0,4800 | 25,00    | 12,323               |
|    | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                                         | m3     | 0,0400 | 300,00   | 12,339               |
|    | 2811106302005 | Stilpi metalici inclusiv piese de fixare д57х3.0мм                                                                                                                                                                                                                                            | kg     |        | 27,00    | 182,903              |
|    | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667                                                                                                                                                                                                                                         | m3     | 0,0430 | 300,00   | 13,258               |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                 | kg     | 9,8800 | 2,50     | 25,367               |
|    | 2952270003700 | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,0300 | 75,00    | 2,250                |
| 18 | CN21A         | Vopsitorii la plasa metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi                                                                                                                                                                                                               | m2     |        |          | 127,727<br>109,798   |

| 1  | 2             | 3                                                                                               | 4    | 5      | 6         | 7          |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------|
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                 | h-om | 1,2200 | 90,00     | 109,798    |
|    | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei                                                                          | kg   | 0,1200 | 70,00     | 8,399      |
|    | 1542126108945 | Ulei de in sicativat                                                                            | kg   | 0,1000 | 60,00     | 6,000      |
|    | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                                                        | l    | 0,0150 | 22,00     | 0,329      |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                               | buc  | 0,1000 | 15,00     | 1,500      |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                 | kg   | 0,0500 | 10,00     | 0,500      |
|    | 2430226101337 | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2                                                           | kg   | 0,0300 | 40,00     | 1,201      |
|    |               | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                    |      |        |           |            |
| 19 | GE02A         | Regulator de presiune (uz casnic), montat in paralel, pentru debitul nominal de: - 50 mc/h - RG | buc  |        |           | 672,980    |
|    |               |                                                                                                 |      |        |           | 401,400    |
|    | 7136020011600 | Instalator sanitar                                                                              | h-om | 4,4600 | 90,00     | 401,400    |
|    | 2875274030200 | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=25 1                                                      | buc  | 1,0000 | 100,00    | 100,000    |
|    | 2875274030400 | Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=40 11/2                                                   | buc  | 1,0000 | 150,00    | 150,000    |
|    | 2734113803000 | Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4                                                  | kg   | 0,0600 | 30,00     | 1,800      |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                       | m3   | 0,1000 | 25,00     | 2,500      |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                               | kg   | 0,1500 | 70,00     | 10,500     |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                         | kg   | 0,2140 | 20,00     | 4,280      |
|    | 1714227322000 | Cilti de cinepa sort 1                                                                          | kg   | 0,0500 | 30,00     | 1,500      |
|    | 2451317344000 | Sapun de rufe S 189                                                                             | kg   | 0,0500 | 20,00     | 1,000      |
|    |               | <b>3. Valoarea utilajului</b>                                                                   |      |        |           |            |
| 20 | Pret de piata | Шкафной ГРП с 2-мя регуляторами давления газа RG / 2MBZ Ду 50                                   | buc  |        |           | 15 500,000 |
|    |               |                                                                                                 |      |        |           | 0,000      |
|    | 28752742024   | Шкафной ГРП с двумя регуляторами давления газа RG 2MBZ д50                                      | buc  | 1,0000 | 15 500,00 | 15 500,000 |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL SID ENERGETIC**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.